
CALLERSKÝ SEMINÁ Ř 
 

S WADE DRIVEREM 
 

3. KVĚTNA 2013 
V BRATISLAVĚ 

 
 
V pátek 3. května 2013 se před začátkem 22. Star Májovky v Bratislavě uskuteční od 12.00 
do 15.00 callerský seminář s legendárním americkým callerem Wade Driverem, zaměřený na 
„prezentaci callera“ – kadenci, timing, plynulost a výraznost. 
 
Cena: Účastníci platí za callerský seminář pouze poplatek 5 eur, určený na pronájem 
prostoru a další drobné provozní náklady. Honorář Wade Drivera pokrývá CzechoSlovak 
Callers & Teachers Association. 
 
Je pro nás důležité předem vědět, s kolika účastníky počítat – prosíme proto, abyste poslali 
potvrzení o své účasti na adresu doug@square.cz. Úhrada se bude realizovat na místě. 
 
Další informace: Tanečníci do demonstrační čtverylky budou zajištěni. V prostorách taneční 
školy je k dispozici společná šatna, automat na čaj a kávu, je možné koupit nealkoholické 
nápoje. Přezutí (taneční obuv) nutné! 
 
Místo konání: Tančiareň Bratislava, Hrobákova 5, Bratislava-Petržalka 
(https://plus.google.com/110124700341074821276/about?hl=en) 
Lokalita se nachází 3,3 km od místa konání 22. Star Májovky. Doporučené místo na 
parkování je před objektem Obchodnej akadémie Imricha Karvaša na Hrobákovej 11. 
 
Pro ty, kdo nepřijedou autem: Přibližně 150 metrů od místa konání, na světelné křižovatce, 
jsou zastávky autobusů 68, 83, 92, 95, 96, 196. Zastávka se jmenuje Hrobákova. Pro ty, kdo 
přijedou vlakem na bratislavskou Hlavnú stanicu, je nejlepší spojení autobus 83, jehož 
zastávka je přibližně 250 metrů pod Hlavnou stanicou (je třeba přejít přes vyvýšenou lávku 
a následně přes cestu), zastávka se jmenuje „SAV“, jede se směrem „Vozovňa Petržalka“. 
Zastávka Hrobákova je osmá v pořadí, za standardních dopravních podmínek trvá jízda 
13 minut. Teoreticky by mohl stačit 15. minutový lístek za 0,70 eur, doporučuje se však 
použít hodinový lístek za 0,90 eur. Lístky jsou k dispozici v automatech (vrací drobné mince) 
nebo v novinových stáncích (ne ve všech). Odkaz na jízdní řád autobusu 83:  
http://imhd.zoznam.sk/ba/schedule-timetable/linka/83/smer/Petrzalka-
Technopol/zastavka/SAV/629145959470.html 
 
Na křižovatce v blízkosti zastávky Hrobákova se nachází supermarket a také restaurace Red 
Café, kterou můžeme využít na pozdní oběd po skončení semináře (nebo naopak na časný 
oběd před seminářem). První taneční blok 22. Star Májovky začíná v 18:00. 
 

TĚŠÍME SE NA VÁS ! 


